乌鲁木齐市水磨沟区城市管理行政执法局2017年部门预算及“三公经费”信息公开报告

根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》、乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》要求，现将水磨沟区执法局2017年部门预算及“三公经费”信息公开如下。
一、部门基本情况
（一）主要职责：
1、行使市容环境卫生管理方面法律、法规、规章规定的行政处罚权；
2、行使城市规划管理方面法律、法规、规章规定的行政处罚权；
3、行使城市绿化管理方面法律、法规、规章规定的行政处罚权；
4、行使市政管理方面法律、法规、规章规定的行政处罚权；
5、行使环境保护管理方面法律、法规、规章规定的部分行政处罚权；

6、行使工商行政管理方面法律、法规、规章规定的部分行政处罚权；
7、行使公安交通管理方面法律、法规、规章规定的部分行政处罚权；
8、行使建筑施工工地管理方面法律、法规、规章规定的部分行政处罚权；
9、承办区委、区政府交办的其他事项。
（二）人员编制：
区行政执法局行政编制3名，其中：领导职数 3名。
区行政执法大队事业编制(参照公务员管理)74名，其中：领导职数3名。
　二、水磨沟区执法局2017年部门预算公开
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2017年部门预算，区财政安排执法局收入预算为1878.59万元，其中财政拨款1878.59万元。
　　按照收支平衡的原则，2017年水磨沟区执法局一般公共预算支出总额为1878.59万元。
（二）水区执法局2017年财政拨款支出为1878.59万元，其中基本支出2120101款１１２１.３１万元；２０８０５０５款社会保障支出９９.２３万元；项目支出２１２０１０４款６５８.０５万元，其中临时工工资３００.２１万元。
　　三、水磨沟区执法局2017年“三公经费”支出预算
　　2017年水磨沟区执法局“三公经费”预算安排总额为92.01万元。
　 （一）无因公出国（境）费用未安排预算支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展。
　　（二）公务接待费预算安排0.24万元。主要用于经批准的公务接待活动。
（三）公务用车购置及运行维护费预算安排91.77万元。其中：公务用车运行维护费91.77万元，主要用于履行执法局工作职责、机构日常运转等方面公务用车的燃料费、修理费、保险费、过桥过路费、通行费等支出；
无公务用车购置费未安排预算支出。

水磨沟区城市管理行政执法局
                                          2017年2月13日